
Ⅲ
”

引

ｚ
ノ

鉗
鳴
ＡＬ．円

Ｃ

Ｐ

Ｄ

Ｏ

ORRA DE SANCttlS(AV)

IL SttG:RE]ム IヽC COMUNALE

CO■lIUNE DI plIORRA DE SANCTIS
PraッF″
`た
″∠鷹 Lι

“MEDACLIA D'ORO AL VALORE CiVILE
CAP.:83040P.1.:00287070643‐ CF:82000950640 Tel(082つ 43021-Fax(0827)43081

Prot n 2441 dc1 21 maggio 2015

ORDINANZA DI DIVIETO DI CIRCOLAZ10NE E SOSTA

IL SINDACO

Considerato che, il giomo 23 maggio 201 5, d

pubblica organizzata dall' lstituto Suore Apostole
Madre Maria Gargan i;

Rawisata la necessiti di limitare la circolazione e

pane di via Roma e di via Chiesa, al fine
manifestazione;

prevista in Piazza De Sanctis una manifestazione
del S. Cuore di Roma in onore della Serva di Dio

la sosta dei veicoli a motore in Piazza De Sanctis e

di garantire il regolare svolgimento della citata

Visti gli artt 6 e 7 dci codice della strada,TU n 285/92;

Vistoil D L vo n 267ノ 2000:

ORDINA

Per le motivazioni in premessa, che qui integralmente si richiamano, d vietata la circolazione e la sosta

in Piazza De Sanctis e pane di via Roma e di via Chiesa dei veicoli a motore dalle ore 8,00 alle ore
18,00 del giomo 23 maggio 2015.

In deroga al divieto di cui sopra, d consentita la sosta, quando indispensabile per l'esercizio delle
proprie funzioni. alle autoambulanze, ai veicoli delle Forze del['ordine ed ai medici in servizio.

Le Forze dell'ordine sono incaricate di far osservare la presente ordinanza.


